UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Centro Multidisciplinar de Santa Maria da Vitória

Praça Argemiro Filardi, S/Nº – Bairro Sambaíba – Santa Maria da Vitória - Bahia – Brasil – CEP:47.640-000

Tel: (77) 3483-8500

PORTARIA NORMATIVA UFOB/CMSMV Nº 16/2022, DE 30 DE MAIO DE 2022

Institui composição de banca de seleção de

professor por tempo determinado, Edital

UFOB nº 14 de 13 de maio de 2022 - DOU

e Edital Interno nº01/2022 do Centro

Multidisciplinar de Santa Maria da Vitória.

A DIRETORA DO CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE SANTA MARIA DA VITÓRIA,

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 60 de 08 de abril de 2019, publicado

no DOU de 09/04/2019, Seção 2, Página 36,

RESOLVE:

Art. 1º INSTITUIR composição de banca de seleção para professor por tempo determinado, Edital

UFOB nº 14, de 13 de maio de 2022 – DOU, e Edital Interno nº01/2022, do Centro Multidisciplinar

de Santa Maria da Vitória, por meio da configuração que se segue.  Presidente: UILLIAN

TRINDADE OLIVEIRA (SIAPE Nº 1149276). Membros: MANAN TERRA CABO (SIAPE Nº

1009064) e FRANCISCO CLEITON ALVES (SIAPE Nº 2264581). Suplente: HELDER

SANTOS ROCHA (SIAPE Nº1214584).

Art. 2º Fica estabelecido o prazo de 15 (quinze) dias, a contar de 30/05/2022, para que cessem os

efeitos da instituição desta composição.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vera Regiane Brescovici Nunes

Diretora

		2022-05-30T11:44:49-0300